Peria, id est, meus avus, notarius quo usque Can-<sup>Sciri & A-</sup>  
dax ipse viueret, fuit; eiusque germanæ filius Gun<sup>lans ceteri  
de suis &</sup>

thigis, qui & Baza dicebatur, magister militum, seipso.

filius Andagis, filij Andalæ, de prosapia Amalorum descendens. Ego item (quamuis agrammatus)

Iornandes, ante conuersionem meam notarius fui.

Rugi verò, aliaque nationes nonnullæ Biozimetas,

Scandopolim, ut incolerent, periuere. Hernac

quoque iunior Attilæ filius cum suis in extremo

minoris Scythiae sedes delegit. Emnedzar & Vzin <sup>Minor filius</sup>

dur consanguinei eius in Dacia Ripensi. Vto & If-<sup>Attilæ Scy-</sup>

calmus, qui ea potiti sunt, multique Hunnorū <sup>thiam colit.</sup>

passim proruentes tunc se in Romaniam dederunt.

E quibus nunc usque Sacromontisj & Fosatisj di-

cuntur. Erant siquidem & alij Gothi, qui dicuntur

Minores, populus immensus, cum suo pontifice, i-

psique primate Vulfsila, qui eos dicitur & literis in-

stituisse, hodiéque sunt in Mœsia regione incolen-

tes Nicopolitanam. Ad pedes enim montis gens

multa sedis pauper & imbellis, nihil abundans, ni-

si armamento diversi generis pecorum, & pascua, syl-

uaque lignorum, parum habens tritici, cæterarum

specierum est terra fœcunda. Vineas verò nec si

sunt alibi, certi eorum cognoscunt, ex viciniis locis

sibi vinum negociantes, nam lacte aluntur. Pleri-

que ergo, ut ad gentem, unde agitur, reuertamus,

id est Ostrogotharum, qui in Pannonia sub rege

Vullemir eiusque germanis, Thœdemir & Vui-

<sup>lans ceteri  
qua loca ce-  
perint.</sup>

<sup>Minor filius</sup>

<sup>Attilæ Scy-</sup>

<sup>thiam colit.</sup>

<sup>Vulfsila Go-  
thorum epis-  
copus.</sup>

<sup>Horum se-  
des, mores</sup>

<sup>& vniuersi-</sup>

<sup>ratio.</sup>

demir morabantur, quamvis diuisa loca, consilia tamen habuere vnta. Nā Vualemir inter Scarnungam & Aquam nigram fluuios, Theodemir iuxta lacū Pelsodis, Vuidemir inter vtrosque manebat.

*Attilæ filij* Contigit ergo, vt Attilæ filij contra Gothos, quasi *Vualamirū adgrediu-*

247.

*sua.* desertores dominationis suæ, velut fugacia mancipia requirentes, veniréti; ignarisque aliis fratribus, super Vualemir solum irruerent. Quos tamen ille, quamvis cū paucis, exceptit; diūque fatigatos ita prostrauit, vt vix pars aliqua hostium remaneret, quæ in fugā versa, eas partes Scythiaæ peteret, quas Danubij amnis fluenta prætermeant, quæ lingua

*Hunniuar.* sua Hunniuar appellant. Eoque tempore quum ad fratré Theodemirem gaudijs nunciū direxisset, eo